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MARTES, 20 DE MAYO DE 2014 - BOC NÚM. 95

  

   AYUNTAMIENTO DE PIÉLAGOS

   CVE-2014-6405   Notifi cación por comparecencia de actos administrativos en materia 
tributaria. Liq.1314041425.

   No siendo posible realizar la notifi cación al interesado por causas no imputables a la Admi-
nistración tributaria y, habiéndose intentado por dos veces sin resultado efectivo, de confor-
midad con lo dispuesto en los artículos 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria, y artículo 114 del R.D. 1065/2007, de 27 de julio, del Reglamento General de Ges-
tión e Inspección Tributaria se procede a la práctica de notifi cación por medio de anuncio en el 
Boletín Ofi cial de Cantabria y cuyos datos son los siguientes: 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Desarrollos Cantabros Patrimoniales S. L. C.I.F.: 
B39585658 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010, 2011, 2012 y 2013. Liq.: 
1314041425 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Tecnia Cantabria 2003 S. L. C.I.F.: B39550801 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2012. Liq.: 1414000200 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Tecnia Cantabria 2003 S. L. C.I.F.: B39550801 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2012. Liq.: 1414000201 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Tecnia Cantabria 2003 S. L. C.I.F.: B39550801 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2012. Liq.: 1414000199 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Tecnia Cantabria 2003 S. L. C.I.F.: B39550801 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2012. Liq.: 1414000203 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Tecnia Cantabria 2003 S. L. C.I.F.: B39550801 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2012. Liq.: 1414000204 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Tecnia Cantabria 2003 S. L. C.I.F.: B39550801 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2012. Liq.: 1414000202 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Dª. Estela Fernández Casado D.N.I.: 72.083.750-W 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2012. Liq.: 1414000163 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Dª. Mª Mercedes Aranda Velar D.N.I.: 13.938.875-R 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000096 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: D. Jose Antonio García Lopez D.N.I.:13.772.805-Z 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000063 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Dª. Maria Belen Perez Arango. D.N.I: 13.764.089-S 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000045 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: D. Daniel García Romo. D.N.I.: 20.215.894-K 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000017 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: D. Miguel Angel Aranda Gutierrez D.N.I.: 13.883.239-W 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000090 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: D. Carlos Cordero De la Fuente D.N.I.: 13.775.909-J 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2011 y 2012. Liq.: 1414000001 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: D. Francisco Javier Pila Aranda D.N.I: 13.889.386P 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000093 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: D.Adrian González Rivero D.N.I.: 72.052.878-L 
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       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq. 1414000060 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: LPZ54 SL C.I.F.: B-95217279 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000106 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: LPZ54 SL C.I.F.: B-95217279 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000109 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Dª. Laura Fanjul Monzón D.N.I.: 09.423480-N 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000032 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Dª. Esther Toraya Revuelta D.N.I.: 72.037.799-M 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000007 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Dª. Esther Toraya Revuelta D.N.I.: 72.037.799-M 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000009 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: D. Braskovic Umberto D.N.I.: X-2399734-Y 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000033 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Dª. Mª Asunción Palomera Sancibrian D.N.I.: 13.748.949-D 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000067 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Dª. Mª Asunción Palomera Sancibrian D.N.I.: 13.748.949-D 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000068 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: D. Cesareo Quevedo Rodriguez D.N.I.: 12.165.522-V 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2013. Liq.: 1414000038 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: U R V SL C.I.F.: B-39363908 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2012. Liq.: 1414000151 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: U R V SL C.I.F.: B-39363908 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010. Liq.: 1414000149 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: U R V SL C.I.F.: B-39363908 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2011. Liq.: 1414000150 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: 
B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000126 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000128 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000129 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000133 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000132 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000131 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000130 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000127 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: 
B-47326236 
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       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000125 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000124 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000123 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000116 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000115 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000114 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000113 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000112 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000111 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000134 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000117 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000118 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000119 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000120 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000122 

       ● Sujeto pasivo y obligado tributario: Promociones Los Alamos Medinenses SL C.I.F.: 
B-47326236 

       ● Procedimiento: Impuesto de Bienes Inmuebles 2010,2011 y 2012. Liq.: 1414000121 

       ● Organo responsable de la tramitación: Intervención Municipal. 

       ● Lugar y plazo de comparecencia: En los Servicios de Intervención Municipal, sitos en 
el Ayuntamiento de Piélagos de Renedo, debiendo de comparecer el destinatario en el plazo de 
quince días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio 
en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Transcurrido el plazo de comparecencia sin que ésta se hubiere producido, la notifi cación se 
entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del 
plazo señalado para comparecer. 

   

 Piélagos, 15 de abril de 2014. 

 El Alcalde, 

 Enrique Torre Bolado. 
 2014/6405 
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